
DIRECCION PROVINCIAL DE

VIALIDAD SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 22/2020

Expediente Nº 16106-0008688-8

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “BACHEO GRUPO 1 – Accesos desde Ruta Nacional Nº 95: R.P. N.º 290-s (Pozo
Borrado), R.P. N.º 292-s (Villa Minetti), R.P. N.º 293-s (Santa Margarita) y R.P. N.º 294-s (Gregoria Perez de Denis)”

PRESUPUESTO OFICIAL: $45.294.573,02

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 9 de Noviembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE – Bv. Muttis Nº 880 – Santa Fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Programación sita en Bv. Muttis
880-Santa Fe-Tel. (0342) 4572528 - correo electrónico a: emagnago@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe, hasta las
09.30 HS. del día 9 de noviembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/2020

Expediente Nº 16106-0008690-3

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “BACHEO GRUPO 5 – Ruta Provincial N.º 13 (R.N. N.º 34 – R.P. N.º 76-s)

PRESUPUESTO OFICIAL: $45.294.573,02

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 9 de Noviembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE – Bv. Muttis Nº 880 – Santa Fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Programación sita en Bv. Muttis
880-Santa Fe-Tel. (0342) 4572528 - correo electrónico a: emagnago@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe, hasta las
09.30 HS. del día 9 de Noviembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 24/2020

Expediente Nº 16106-0008691-4

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “BACHEO GRUPO 6 – Rutas Provinciales Nº 64-s (R.P. N.º 62 - R.P. N.º 10); Nº 80-
s (R.P. N.º 68 - R.P. N.º 10) y Nº 62 ( R.P. N.º 10 - R.P. N.º 13 )”

PRESUPUESTO OFICIAL: $45.294.573,02



FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 9 de noviembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE – Bv. Muttis Nº 880 – Santa Fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Programación sita en Bv. Muttis
880-Santa Fe-Tel. (0342) 4572528 - correo electrónico a: emagnago@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe, hasta las
09.30 HS. del día 9 de noviembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/2020

Expediente Nº 16106-0008692-5

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “BACHEO GRUPO 9 – Rutas Provinciales Nº 17 (Ceres - R.P. N.º 2) y Nº 2 ( R.P.
N.º 17 - Tostado)”

PRESUPUESTO OFICIAL: $50.239.270,35

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 9 de Noviembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE – Bv. Muttis Nº 880 – Santa Fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Programación sita en Bv. Muttis
880-Santa Fe-Tel. (0342) 4572528 - correo electrónico a: emagnago@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe, hasta las
09.30 HS. del día 9 de Noviembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26/2020

Expediente Nº 16106-0008693-6

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: “BACHEO GRUPO 10 – Ruta Provincial Nº 65, Tramos: (Monje – Díaz) y (R.P. N.º
13 – Lte. Provincial)”

PRESUPUESTO OFICIAL: $45.294.573,02

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 9 de Noviembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD SANTA FE – Bv. Muttis Nº 880 – Santa Fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Programación sita en Bv. Muttis
880-Santa Fe-Tel. (0342) 4572528 - correo electrónico a: emagnago@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe, hasta las
09.30 HS. del día 9 de Noviembre de 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 31744 Oct. 15 Oct. 19



__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 46 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE ARCHIVO EXTERNO, GUARDA Y CUSTODIA DE DOCUMENTACION EN
LA CIUDAD DE ROSARIO CON DESTINO A LA CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE LA PROVINCIA, DEPENDIENTE DEL MINISTERIO
DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12 horas del día 27 de Octubre de
2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 30 de Octubre de 2020 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 530 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 31739 Oct. 15 Oct. 16

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 011/2020

Expediente Nº Co 1191/2020

Apertura: 03/11/2020 - Hora: 10:00hs.

Objeto: Adquisición de Medicamentos

Destino: Servicio de Farmacia

Imputación Preventiva: $ 36.743.000,00

Lugar a realiza la apertura e informes: Dpto. Compras y Suministros del Hospital Central Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051
(CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel. Tel. 03482-489100  - Int. 12125Email: compras.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 14.700,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco
de Santa Fe.



Sellado Fiscal: $405,00.-

División Compras.

S/C 31722 Oct. 15 Oct. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

LA CIUDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 01 /2020

DECRETO DMM 00216

MOTIVO: “EXPLOTACIÓN DE PARADORES DE PLAYA COSTANERA ESTE Y OESTE”–

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

ENTREGA DEL PLIEGO: disponible en la página oficial del municipio (http://www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 28 de Octubre de 2020 las 12:00hs. (o primer día hábil posterior, si este no lo fuera).

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Secretaria de Producción y Desarrollo Económico. Municipalidad de Santa Fe. Salta 2951 – 5º piso.

CONSULTAS: produccion@santafeciudad.gov.ar Teléfono: 0342 4508190.

$ 115 428228 Oct. 15 Oct. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

FRAY LUIS BELTRAN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2020

Objeto: Provisión de Materiales, Mano de Obra y Equipos para la construcción de hasta cinco mil ochocientos ochenta y cinco
(5885) metros cuadrados de trabajos de suelo y carpeta asfáltica en caliente de 5 cm de espesor en distintas calles de la Planta
Urbana de Fray Luis Beltran.

Apertura: 19 de Octubre de 2020 - 13:30 horas.

Lugar: Edificio Municipal - Av. San Martín N° 1799 - Fray Luis Beltrán.

Valor del pliego: $ 1.000 (Pesos Un Mil).

Informes y consultas: gobierno@frayluisbeltran.gov.ar Telefonos: 0341 4916305/012 - Int. 114.

$ 225 427877 Oct. 15 Oct. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020

Objeto: Provisión de materiales, Mano de Obra y Equipos para la construcción de hasta seis mil novecientos cincuenta (6950)



metros cuadrados de trabajos de suelo y carpeta asfáltica en caliente de 5 cm de espesor en distintas calles de la Planta Urbana de
Fray Luis Beltran.

Apertura: 19 de Octubre de 2020 - 13:30 horas.

Lugar: Edificio Municipal - Av. San Martín N° 1799 - Fray Luis Beltrán.

Valor del pliego: $ 1.000 (Pesos Un Mil).

Informes y consultas: gobierno@frayluisbeltran.gov.ar.

Telefónos: 0341 4916305/012 - Int. 114

$ 225 427882 Oct. 15 Oct. 21

__________________________________________

COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 7/2020

Objeto: "Compra de material granular.

Consulta y venta de Pliegos: en sede comunal sita en calle Padre Badía N° 408, C.P. S2622APJ Maggiolo - Dpto. General López, Tel
(03462) 492021/168, hasta el 27/10/2020.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:30 hs. del 27/10/2020.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 12:00 hs. el 27/10/2020.

Valor de cada pliego: pesos un mil ($ 1.000,00).

Garantía de seriedad de oferta: pesos ocho mil ($ 8.000,00).

$ 450 427735 Oct. 15 Oct. 28

__________________________________________

COMUNA DE WHEELWRIGHT

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1/2020

La Comuna de Wheelwright, llama a Licitación Pública N° 1/2020, para la Obra ensanche calle Andres Ferraris entre Larrea y Garay
- materiales y mano de obra.

La apertura de propuestas se realizará en el despacho de la Presidencia de la Comuna el día 20 de Octubre de 2020 a la hora 10.

El Pliego de Bases y Condiciones puede adquirirse en la Comuna de Wheelwright, en horario de 7 a 12 horas.

Para consultas comunicarse al mail presidenciawheel@wiscom.com.ar o teléfono 02473 15465381.

Valor del Pliego $ 1500 (pesos un mil quinientos).

$ 45 427795 Oct. 15

__________________________________________




